绣办普发〔2017〕38号

关于成立绣惠街道办事处体育总会的通知

各管理区、村，机关各部门：

为贯彻落实国务院《全民健身计划2016-2020年》总体要求，广泛开展全民体育运动，促进群众体育全面发展，按照区教育体育局《关于加强基层体育总会组织建设的实施方案》（103号文）文件要求，结合我街道实际，经街道党工委、办事处研究，决定成立绣惠街道体育总会，现将绣惠街道办事处体育总会第一届领导机构组成人员名单公布如下：

主  席：    许  龙    党工委副书记、办事处主任

副主席：    何  永    党工委委员、武装部部长
秘书长：    冯念秋    文化站站长

副秘书长：  刘继武    党工委秘书

魏景水    章丘古城文化研究协会会长

委  员：    冯昭德    绣惠学区学校校长
                冯照忠    金魁工程机械有限公司总经理

孙永强    城关管理区总支书记

王  学    回北管理区总支书记

王  健    太平管理区总支书记

王为民    沙埠管理区总支书记

刘洪波    回南管理区总支书记

王  波    茂李管理区总支书记

绣惠街道办事处
2017年12月6日